



ZARZĄD POWIATU ZGIERSKIEGO

95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a
tel. (42) 288 81 00, fax (42) 719 08 16

Zgierz, dn. 26.05.2020r.

Znak sprawy: ZP/13/05/20/RO/PZ

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę i montaż nowych urządzeń zabawowych oraz wykonaniem bezspoinowej nawierzchni bezpiecznej realizacja w ramach projektu pn: "Równe szanse i możliwości – rozwój powiatowych przedszkoli" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

Pytanie 1:

W Państwa projekcie na budowę placu zabaw nachodzą na siebie strefy bezpieczeństwa, aby tego uniknąć można zwiększyć strefę bezpieczną gumową albo zamontować mniej zabawek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia powierzchni bezpiecznej oraz nie przewiduje zamontowania mniejszej ilości urządzeń zabawowych. Na bezpiecznej nawierzchni zamontowane zostaną tylko te urządzenia zabawowe, które tego wymagają ze względów bezpieczeństwa. Pozostałe urządzenia zostaną rozmieszczone na placu zgodnie z projektem zagospodarowania przygotowanym przez osobę uprawnioną. Łączna powierzchnia terenu jaka może zostać przeznaczona pod plac zabaw jest przedstawiona na mapce poglądowej kolorem żółtym (skala mapy 1:500).

Pytanie 2:

Jeśli zamontujemy mniej zabawek w strefie gumowej to wówczas, gdzie należy zamontować zabawki które nie zmieszczą się na niej i jaka ma być pod nimi nawierzchnia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że we własnym zakresie zleci wykonanie dokumentacji projektowej i przekaze ją wyłoniionemu w postępowaniu wykonawcy. Projektant określi miejsce lokalizacji urządzeń zabawowych oraz określi rodzaj nawierzchni, jaka znajdować będzie się pod poszczególnymi urządzeniami.

Pytanie 3:

Czy nawierzchnia bezpieczna może wynosić więcej niż 55m²?

Odpowiedź:

Bezpieczna nawierzchnia nie może wynosić więcej niż 55m².

Pytanie 4:

Czy bezpieczna nawierzchnia ma być oddzielona obrzeżami, jeśli tak to jakimi np. betonowe 6/20/100 lub gumowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje montażu obrzeży.

Pytanie 5:

Czy na placu ma znajdować się regulamin?

Odpowiedź:

Na placu zostanie umieszczony regulamin. Regulamin zostanie wykonany przez Zamawiającego we własnym zakresie.

Pytanie 6:

Jeśli przetarg wygrają 2 oddzielne firmy, co ma być zrobione jako pierwsze: montaż zabawek, korytowanie a następnie montaż zabawek i podbudowa czy korytowanie, podbudowa a następnie montaż zabawek?

Odpowiedź:

Jeśli zostanie wyłonionych dwóch niezależnych od siebie Wykonawców to Zamawiający ustali zasady współpracy pomiędzy nimi zgodnie z projektem i zasadami prawa budowlanego. Wykonawcy powinni współpracować ze sobą.

W związku z licznymi pytaniami Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się i przygotowania oferty tj. do dnia 15.06.2020r. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.06.2020r.


WICESTAROSTA ZGIERSKI
Dominik Gabrysiak


STAROSTA ZGIERSKI
Bogdan Jarota